学校法人　ラ・サール学園

理事長　野田　健太郎　殿

フリガナ

役職・代表者名

フリガナ

担当者名・部署・電話

※この寄付申込書を必ず事前にご提出いただき、下記口座に寄付金のお振込みをお願いします。

寄付申込書の提出先（FAXまたは郵送）　および　お問合せ先

　　〒891-0192　鹿児島県鹿児島市小松原2丁目10-1

　　　　学校法人　ラ・サール学園　事務室　ブラザーハウス建設事業係

　　　　電話：099-268-3121　　FAX：099-268-3122

振込先口座　　※振込手数料はご負担ください。

　　　ゆうちょ銀行　一七九(イチナナキュウ)支店　当座預金　口座番号：0091688

　　　口座名義：学校法人ラ・サール学園

　　　フリガナ：（ｶﾞｸ)ﾗ･ｻｰﾙｶﾞｸｴﾝ

寄付金振込(予定)日 令和　　　年　　　月　　　日

住所

(寄付金領収書送付先)

法

人

の

み

寄 付 控 除 申 込 書

　　　　　　口　（金　　　　　　　，０００　円）寄付口数（金額）

申込日 令和　　　年　　　月　　　日

申込区分（☑マークをつけてください） □個人　　　□法人

フリガナ

※太線内を全て記入

お申込は　　個人：1口　5,000円　　法人：1口　30,000円

　1口以上のご寄付をお願いします。

ラ・サール学園ブラザーハウス建設事業に対して、下記の通り寄付を申し込みます。

電話番号

本校との関係

 □卒業生　（　　　期）

 □在校生保護者（中学・高校　　年　　組　生徒名：　　　　　　　　）

 □本校教職員（元教職員も含む）

 □一般（本校との関係：　　　　　　　　　　　　）

 担当者名：

 部署名：

 電話番号：

 〒

氏 名　もしくは　法 人 名